
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 79296441

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.02.23 | Coduri CPV | 03200000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.411,50 RON - 2.411,50 RON

Descriere: banane - 5 bax x 145,00 = 725,00 portocale - 35 kg x 6,50 = 227,50 ardei rosu - 30 kg x 17,00 = 510,00 cartofi - 100 kg x 3,50 = 350,00 mere golden - 30 kg x 4,80 = 144,00 morcovi - 10 kg x 5,50 = 55,00 pastarnac - 10 kg x 8,00 = 80,00 ceapa - 30 kg x 5,90 = 177,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 fasole boabe - 10 kg x 10,30 = 103,00
